令和２年８月１日

各位

会  社   名  株式会社 H&H 葛飾

代 表 者 名  代表取締役 檜垣慎司

問 合 せ 先  経理部長 山本公平

電 話 番 号  ０３-６８１１-０９７５

包括業務提携に関するお知らせ

当社「訪問看護ステーション デライト足立」は、令和２年８月１日において、株式会社ヒューマンサービ

ス「ほほえみの介護サービス」と包括業務提携契約を締結しましたので、お知らせします。

記

【業務提携の概要】

１． 会 社 名   株式会社 H&H 葛飾、事業所名「訪問看護ステーション デライト足立」

会 社 名   株式会社ヒューマンサービス、事業所名「ほほえみの介護サービス」

２． 締    結   令和２年８月１日

３． 目    的   在宅介護と在宅医療による地域包括ケアシステムの構築

４．  事業領域   訪問看護、居宅支援事業、小規模多機能型居宅介護、デイサービス、ヘルパー

ステーションによる包括ケアの実践

【包括業務提携の背景および目的】

従来、両者は、自立支援医療適用のご利用者を受け入れるサービス展開を行っていました。

この度、「デライト」ブランドにて精神科に特化した訪問看護を行う訪問看護ステーションデライト足立を

運営する株式会社 H&H ホールディングス傘下の株式会社 H&H 葛飾、及び、「ほほえみ」ブランドにて

居宅支援事業、小規模多機能型居宅介護、デイサービス、ヘルパーステーションを運営する株式会社ヒ

ューマンサービスがより一体となり、お互いの強みを発揮して、ご利用者へ介護・医療・生活支援・見守り

が一体的に提供される地域包括ケアシステムの提供を目的としての包括業務提携を行うこととしました。

【株式会社ヒューマンサービスの詳細】

株式会社ヒューマンサービスの HP＜http://www.humanservice.jp/＞にて、詳細はご確認ください。